АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2025                                                                                                  № 100-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 23.03.2023 № 154-П

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 23.03.2023 № 154-П

«О комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)

по продаже муниципального имущества Белохолуницкого муниципального

района», утвердив постоянную комиссию по организации и проведению

торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества

Белохолуницкого муниципального района в новом составе согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 11.02.2025 № 100-П

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)

по продаже муниципального имущества Белохолуницкого

муниципального района

КРЫЛАТЫХ

Иван Анатольевич

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального

района – заведующий отделом

архитектуры и градостроительства,

председатель комиссии

ШАБАЛИНА

Елена Викторовна

 заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами администрации

Белохолуницкого муниципального

района, заместитель председателя

комиссии

ФИЛИППОВА

Наталья Владимировна

- ведущий специалист отдела по

управлению муниципальной

собственностью и земельными ресурсами

администрации Белохолуницкого

муниципального района, секретарь

комиссии

ЕРЕМИНА

Екатерина Николаевна

- заместитель заведующего отделом

планирования и исполнения бюджета,

межбюджетных отношений по

планированию доходов управления

финансов администрации

Белохолуницкого муниципального

района

2

КУЗНЕЦОВА

Татьяна Владимировна

- заместитель начальника управления

правовой и кадровой работы

администрации Белохолуницкого

муниципального района

КАШИНА

Светлана Александровна

- главный специалист по закупкам отдела

по экономике администрации

Белохолуницкого муниципального

района

ПЛОТНИКОВ

Валентин Александрович

- депутат Белохолуницкой районной Думы

(по согласованию)

____________

	100-П от 11022025
	о внесении изменений  в постановление 154